Tav. 21

K.AaR T B.asRTE

DISCHI FRENO « BRAKE DISKS

KaR T PAasRTE

Descrizione

Description

48

In vigore dal - Effective from

1-10-2009

21 0051.E0 Disco freno posteriore Micro @ 170 mm Micro rear brake disk @ 170 mm

21 0051.EC Disco freno posteriore Mini @ 180 mm Mini rear brake disk @ 180 mm

21 0051.00 glzcgwsf;e:g [r):;terlore autoventilante gegalgr;ttlla:l;:e:;l r:‘lear brake disk

21 0101.00 gl?lc;:)of::lo anteriore autoventilante ge:le;r::ll:ted front brake disk

21 0101.FA Disco freno anteriore BS7 AC @ 139 mm AC BS7 front brake disk @ 139 mm

21 0051.D0 gliczaoof;e:g [r):;terlore autoventilante ge:f-s\l;r;tqi;:e:;l nr;ear brake disk

21 0051.DA glsa.cgsf;e:g [:;terlore autoventilante ge:g;r;ttllagze::]i r;ear brake disk

21 0257.00KIT Kit protezione disco freno @ 206 x 16 mm :';:;ﬁ:f(‘:’;:;‘; & 206 x 16 mm

e | lomnon | G dico o 08 16

21 0257.02 Piastra fissaggio paradisco Disk protection’s fixing plate

21 D.m8C Dado M8 autobloccante in metallo Metal self-locking nut M8 10 pcs

21 R.P.8X17X3 Rondella@ 8 x 17 x 3 mm Washer @8 x 17 x 3 mm 10 pcs

21 D.M5C Dado M5 autobloccante in metallo Metal self-locking nut M5 10 pcs

21 R.P.5X11 Rondella@5x 11 x 1 mm Washer @5 x11 x 1 mm 10 pes

21 V.TCE5X20 Vite TCEI 5 x 20 TCEI screw 5 x 20 10 pcs

21 V.TB6X16 Vite TB6 x 16 TB screw 6 x 16 10 pcs

21 RE.6 Rondella elastica @ 6 mm Spring washer @ 6 mm 10 pcs

21 V.TCEEX25 Vite TCEI 6 x 25 TCEIl screw 6 x 25 10 pcs

21 R.P.6X12 Rondella@ 6,3 x 12,5 x 1 mm Washer @ 6,3 x 12,5 x 1 mm 10 pcs

21 D.M6C Dado MB autobloccante in metallo Metal selflocking nut M6 10 pcs

21 V.TCE5X30 Vite TCEI 5 x 30 TCEIl screw 5 x 30 10 pcs

21 V.TCE6EX50 Vite TCEI 6 x 50 TCEIl screw 6 x 50 10 pcs

21 D.MBAB. Dado M6 A.B. A.B. nut M6 10 pcs
In vigore dal - Effective from 1-10-2009 49




